
ASFALT OK
GROUP

Lokalita Popis M.j.
Počet
m.j.

Cena m.j. Cena celkem

sjezdy Purkarec

Oprava technologií SILKOT m2 30,8 530 16 324,00 Kč

Materiál na podbal hlubokých výtluků t 2,1 4300 9 030,00 Kč

Čištění ( kopání, štěrk, bahno+zbíjení betonu ) soubor 1 2340 2 340,00 Kč

Cena celkem bez DPH 27 694,00 Kč

DPH 21% 5 815,74 Kč

Cena celkem včetně DPH 33 509,74 Kč

Cena celkem bez DPH celkem za obě akce 373 482,00 Kč
DPH 21% celkem za obě akce 78 431,22 Kč

Cena celkem včetně DPH celkem za obě akce 451 913,22 Kč

ZARUKA:

Na provedené práce Vám bude poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.
Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé problémy v podloží komunikace. U překopů může dojít k vzniku 
trhliny na hraně překopu i přesto, že překrýváme nejméně 10 cm přes hranu překopu. Důvodem je 
nedostatečně zhutněné a od zbytku komunikace rozdílné složení podloží. Pro tyto případy navrhujeme v 
dalším období zalití spáry zářivkovou hmotou.

POJIŠTĚNÍ:

Společnost má sjednáno pojištění odpovědnosti do výše škody 10 mil. Kč.

TERMÍN PROVEDENÍ OPRAV:

Termín provedení: Listopad 2022

PLATNOST NABÍDKY:

Nabídka je platná 14 dní

OSTATNÍ:

Fakturováno bude dle skutečně provedených prací.
2 3 -09- 2022

f

S přátelským pozdravem
Mas L-Vr/to Jfg. <

flTíTU ‘ Stí'11 -U-ri »■ ■ ~1TL ' * - ■r ■■ ■

p 1 111 >1 Jflf.. ,
l i 1K 1 "V Vt V, 1 B JT ili

sídlo společnosti: kontakty:
ASFALT OK GROUP s.r.o. 
Vrbenská 511/25a 
370 01 České Budějovice



Lesy ČR

Sídlo společnosti:
Asfalt OK GROUP s.r.o. 
Vrbenská 511/25a 
České Budějovice 370 01 
IČO: 28229193

Kontakty:
Mobil:
Tel. kancelář:
Email:
www:

Luděk Edelmann 

Nabídka č.: CN 294/2022 Kontaktní osob Datum: 23.9.2022

CENOVÁ NABÍDKA: Oprava lesních cest

Vážený pane,

společnost ASFALT OK GROUP s.r.o. Vám nabízí jedinečnou opravu asfaltových vozovek technologií 
SILKOT. Tato technologie umožňuje velmi efektivní opravu výtluků, překopů, prasklin a dalších poruch 
asfaltových komunikací bez jakýchkoliv stavebních zásahů do vozovky. Životnost opraveného místa je 
přitom prodlužována až o 5 let, opravené místo dále nepraská a oproti běžně používaným technologiím se 
jedná o ekonomicky výhodnější ale podstatně kvalitnější variantu opravy.
Se strojem SILKOT najedeme nad opravované místo a sklopíme zadní nahřívací čelo. Výtluk a jeho okolí 
začneme nahřívat sálavým teplem na kontrolovanou teplotu 150 - 160°C po dobu cca 8-12 min. Po 
nahřátí pracovníci rozruší ocelovými hráběmi zahřátou plochu a doplní výtluk asfaltovou směsí ohřátou ve 
speciálním izolovaném ohřívacím zásobníku, který je součástí stroje. Opravované místo se pečlivě urovná 
a následuje dokonalé zhutnění vibračním válcem. Neopravujeme pouze samotný výtluk, ale i jeho 
bezprostřední okolí, abychom zamezili jeho dalšímu praskání. Okolí opravovaného místa se dokonale spojí 
a vzniká jedna homogenní bezespárá plocha.
Po cca 15 minutách po zaválcování je možné po opraveném místě opět normálně jezdit.

Níže Vám předkládáme naši cenovou nabídku :

Lokalita Popis M.j.
Počet
m.j.

Cena m.j. Cena celkem

LC do Pašiček k
Amu

Oprava technologií SILKOT m2 524,6 530 278 038,00 Kč

Materiál na podbai hlubokých výtluků t 12,4 4300 53 320,00 Kč

Čištění ( kopání, štěrk, bahno+zbíjení betonu ) soubor 1 14430 14 430,00 Kč

Cena celkem bez DPH 345 788,00 Kč

DPH 21% 72 615,48 Kč

Cena celkem včetně DPH 418 403,48 Kč

sídlo společnosti:
ASFALT OK GROUP s.r.o. 
Vrbenská 511/25a 
370 01 České Budějovice

kontakty:




